

863 | 2012

FAKTÚRA

2012/649

REDOX SERVICES, s.r.o.

A. S. Jegorova 2
984 01 LučenecIČO : 46 091 262
DIČ : 2023246522
IČ DPH : SK2023246522Účet **2928855371/1100**

IBAN : SK051100000002928855371

SWIFT: TATR SK BX

Banka TATRA BANKA

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici
Oddiel: Sro Vložka číslo:20070/S

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

2012649

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Mesto Snina
Mestský úrad Snina
Strojárska 2060/95
069 01 Snina

MESTSKÝ ÚRAD V SNINE

Došlo: 11. 10. 2012

Číslo spisu:

Pridelené:

Prílohy:

Odberateľ :

Mesto Snina

Mestský úrad Snina

Strojárska 2060/95

069 01 Snina

IČO : 00323560

DIČ :

IČ DPH : SK2020794666

Dátum
vyhotovenia
9.10.2012Dátum dodania
tovaru / služby
26.9.2012Splatnosť
najneskôr do
23.10.2012

Fakturuje Vám ročnú servisnú prehliadku komunálnej nadstavby FAUN Rotopress na vozidle SV 532AL.

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
filter Roto dlhý	1	ks	178,90	20%	178,90
filter Roto krátky	1	ks	101,20	20%	101,20
filter odvetrávací	1	ks	91,30	20%	91,30
filter Vario hydraulický	1	ks	178,90	20%	178,90
olej hydraul.Shell Tellus	120	l	4,65	20%	558,00
olej prevodový Shell	2	l	6,04	20%	12,08
technický benzín	2	l	1,50	20%	3,00
práca	2	hod	22,00	20%	44,00
Celková suma bez DPH >>>					1 167,38

Kupujúci podľa §445 Obchodného zákonníka nadobudne vlastnícke právo k fakturovanému tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.

V prípade oneskorenej platby je dodávateľ oprávnený fakturovať odberateľovi úroky z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania až do dňa platby vrátane. Výška úrokov z omeškania je dojednaná v zmysle § 369 ods.1 Obchodného zákonníka

Vyhotovil :

Prevzal :

REDOX SERVICES, s.r.o.

A. S. Jegorova 2

984 01 Lučenec

IČO: 46 091 262

IČ DPH: SK2023246522

Administrator

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 10% DPH	0,00	0,00	0,00
Celkom s 20% DPH	1 167,38	233,48	1 400,86
Celková suma	1 167,38	233,48	1 400,86
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	1 167,38	233,48	1 400,86

K úhrade :

1 400,86 EUR

Jednotlivý štýl EUR + 86/100